
Uchwała Nr II/3/2002  

Rady Gminy Liniewo  

z dnia 29 listopada 2002 r.  

   

   

w sprawie: powołania komisji rewizyjnej.  

   

   

   

                  Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r.                  o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 23, ust. 1 

Statutu Gminy Liniewo, uchwala się co następuje:  

   

   

                                               § 1  

   

Powołuje się komisję rewizyjną w składzie:  

1. Tomasz Filipski  

2. Andrzej Bławat  

3. Tadeusz Borkowski  

   

                                               § 2  

   

W głosowaniu jawnym Rada Gminy na przewodniczącego 

komisji powołała  

Pana Tomasza Filipskiego.  

   

Strona 1 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=48&content=12473&preview=true



                                               § 3  

   

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

  

 

Strona 2 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=48&content=12473&preview=true


